REQUERIMENTO Nº     /2015
(Do Sr. Delegado Edson Moreira)

Requer a inclusão na pauta da

PEC 443/2009, que fixa
parâmetros para a remuneração

dos advogados públicos.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que
seja incluída na Ordem do Dia a Proposta de Emenda à Constituição nº
443, de 2009, que fixa parâmetros para a remuneração dos advogados

públicos.

Sala das Sessões,          de abril de 2015.

DELEGADO EDSON MOREIRA
Deputado Federal – PTN/MG